Eiscrusher

271599

(DHEND]

Becher und Klingen aus Edelstahl. Motorgehause aus
Aluminiumguss. Leistungsstarker belifteter Motor - er

kann eine ganze Tasse Eis ohne Uberhitzung erstellen.
Scharnierdeckel, ausgestattet mit einem Sicherheits-
Mikroschalter. Fassungsvermdgen des Bechers: 3 . Wanddicke
der Schale: 0,8 mm. Messergeschwindigkeit: 1000 U/Min. Das
Zerkleinern einer vollen Tasse Eis dauert ca. 35 Sekunden.
Leistung: 160 kg/Std. Wasserschutzklasse: IP23.

Spezifikationen
Spannung (V)

Rated Frequency (Hz)
IP-Schutzart
Kabellange (mm]
Schutzmafinahmen
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart
Lange (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Max. Inhalt (L)
Nutzbarer Inhalt (L)
Eingangsleistung (W)
U/Min.
Abmessungen
Farbe

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: 230

: 50 Hz, 60 Hz

: P23

: 2000

: Mikroschalter
: 18/8 Edelstahl

1

: Box

: 189

: 344

: 525

: 3

: 3

: 200

: 1000

: 189x344x(H)525
: Hellgrau

Transportspezifikationen
EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Verkaufseinheiten pro Palette

: 8711369271599
: 84388099

2 717

: 5.25

: 27

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§20

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



