

Eiscrusher

271599

Becher und Klingen aus Edelstahl. Motorgehäuse aus Aluminiumguss. Leistungsstarker belüfteter Motor – er kann eine ganze Tasse Eis ohne Überhitzung erstellen. Scharnierdeckel, ausgestattet mit einem Sicherheits-Mikroschalter. Fassungsvermögen des Bechers: 3 l. Wanddicke der Schale: 0,8 mm. Messergeschwindigkeit: 1000 U/Min. Das Zerkleinern einer vollen Tasse Eis dauert ca. 35 Sekunden. Leistung: 160 kg/Std. Wasserschutzklasse: IP23.



Spezifikationen

Spannung (V)	: 230
Rated Frequency (Hz)	: 50 Hz, 60 Hz
IP-Schutzart	: IP23
Kabellänge (mm)	: 2000
Schutzmaßnahmen	: Mikroschalter
Materialien	: 18/8 Edelstahl
Verpackungseinheit	: 1
Verpackungsart	: Box
Länge (mm)	: 189
Tiefe (mm)	: 344
Höhe (mm)	: 525
Max. Inhalt (L)	: 3
Nutzbarer Inhalt (L)	: 3
Eingangsleistung (W)	: 200
U/Min.	: 1000
Abmessungen	: 189x344x(H)525
Farbe	: Hellgrau

Transportspezifikationen

EAN	: 8711369271599
Intrastat-Nummer	: 84388099
Bruttogewicht (kg)	: 7.17
Nettogewicht (kg)	: 5.25
Verkaufseinheiten pro Palette	: 27
Verpackungsmaterial Kunststoff:(Ø)20	

HENDI B.V.

Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu